
01.-03.11.2019 Ort: Kugelfang 1, 25451 Quickborn - Germany

Sig Sauer Trophy S.-H. 2019
C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 15 13 2 0 0 0 0 298
2 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 7 21 2 0 0 0 0 298
3 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen e.V. 13 14 3 0 0 0 0 297
4 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 8 19 3 0 0 0 0 297
5 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 18 6 1 0 0 0 292
6 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288
7 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 8 12 7 3 0 0 0 287

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kraberg, Manuel 43539 SLG SSV Sundern e.V. 13 11 6 0 0 0 0 294
2 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen e.V. 5 15 9 1 0 0 0 289
3 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 11 11 0 0 0 0 289
4 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 4 13 13 0 0 0 0 287
5 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 4 12 9 5 0 0 0 281
6 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 5 8 14 3 0 0 0 280

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 8 15 7 0 0 0 0 293
2 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 8 14 7 1 0 0 0 291
3 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Coast Team Quickborn 7 14 9 0 0 0 0 291
4 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 4 15 10 1 0 0 0 288
5 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 6 9 13 1 0 0 0 275
6 Lindenthal, Hanjo 54083 SLG TN T Berlin 5 9 11 3 0 2 0 275
7 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 6 9 12 1 1 0 0 273
8 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 8 12 4 1 1 0 263
9 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 16 4 3 0 0 0 260

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 18 3 1 0 0 0 295
2 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 6 17 7 0 0 0 0 293
3 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 7 10 13 0 0 0 0 287
4 Bakindi, Bilal 56509 SLG Brunswik 6 11 10 3 0 0 0 284
5 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 1 15 12 2 0 0 0 284
6 Boecker, Nicole 42496 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 12 11 3 0 0 0 283
7 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 1 14 12 3 0 0 0 282
8 Nemsow, Andre 23992 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 13 10 3 1 0 0 281
9 Schmidt, Jan-Philipp 43675 SLG Lufthansa 8 11 10 0 0 0 0 280

10 Chloupek, Stefan 28941 SLG Halstenbek e.V. 2 11 14 2 1 0 0 279
11 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 11 10 6 0 0 0 278
12 Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin 4 9 13 3 1 0 0 278
13 Weinzweig, Andreas 40303 SLG 300+ e.V. 1 11 14 4 0 0 0 278
14 Behrmann, Hans-Jürgen 48755 SLG 300+ e.V. 1 11 13 5 0 0 0 277
15 Hönigschmid, Norbert 11506 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 5 6 15 3 1 0 0 276
16 Audörsch, Nils 35338 SLG Parchim 4 7 15 3 0 1 0 275
17 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 8 9 9 2 1 0 0 274
18 Zedler, Torsten 14321 SLG Boostedt 300 e.V. 5 10 12 2 0 0 0 274
19 Diercksen, Arne 35647 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 3 9 12 4 2 0 0 274
20 Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 4 7 14 3 2 0 0 274
21 Ahrens, Bernd 24991 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 1 8 13 8 0 0 0 271
22 Motzkus, Stefan 43548 SLG Mittelholstein 1 14 10 3 0 1 0 270
23 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 0 10 11 8 1 0 0 270
24 Axell, Michael PN4473 4 6 11 5 3 1 0 266
25 von Essen, Jörg 41177 SLG Mittelholstein 5 7 10 6 1 0 0 265
26 Mesletzky, Detlef 3490 SLG Altmark 2 11 10 5 0 0 0 260
27 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 1 9 10 5 3 0 0 251
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01.-03.11.2019 Ort: Kugelfang 1, 25451 Quickborn - Germany

Sig Sauer Trophy S.-H. 2019
C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

28 Lensch, Hans-Willy 36882 SLG Sportschützen Schleswig 2 7 7 6 4 2 0 241

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 3 13 12 1 1 0 0 283
2 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 5 12 9 3 1 0 0 282
3 Brieskorn, Christian 50306 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 14 9 3 1 0 0 282
4 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 11 14 3 0 0 0 280
5 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 15 6 6 1 0 0 279
6 Wollesen, Björn 51745 SLG Boostedt 300 e.V. 6 9 10 4 1 0 0 279
7 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 3 9 15 3 0 0 0 279
8 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 11 12 4 1 0 0 277
9 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 10 15 4 0 0 0 277

10 Grube, Andre 55230 SLG Boostedt 300 e.V. 5 8 12 3 0 2 0 274
11 Jarchoff, Svenja 49094 SLG Nortorf 4 11 11 3 0 0 0 273
12 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 7 15 5 1 0 0 272
13 Dreeßen, Dirk 49460 SLG Westküste 2 6 17 4 0 1 0 271
14 Vickus, Andreas 50395 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 1 6 19 3 0 1 0 271
15 Jacubczik, Nicole 54838 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 7 13 7 0 1 0 269
16 Merczynski, Rodney 17648 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 3 7 12 4 4 0 0 268
17 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 7 10 8 2 0 0 268
18 Blazyczek, Timo 54922 SLG TN T Berlin 3 6 14 4 2 1 0 268
19 Krumbiegel, Thomas 47582 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 7 12 7 2 0 0 268
20 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 1 6 16 5 2 0 0 268
21 Thiele, Ulf 28173 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 6 14 4 4 0 0 266
22 Schlue, Benjamin 54272 SLG Parchim 1 7 12 9 0 1 0 266
23 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 8 14 4 1 0 0 265
24 Nasdalla, Ralf 56089 SLG Elmshorn e.V. 3 5 11 10 0 1 0 265
25 Mulack, Michael 25095 SLG Pulverfass Radebeul 4 6 14 4 0 1 0 264
26 Strauch, Michael 54999 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 5 11 8 3 0 0 264
27 Schubert, Martin 55965 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 0 7 14 5 4 0 0 264
28 Mojert, Oliver 25480 SLG Boostedt 300 e.V. 3 7 11 3 4 2 0 263
29 Zimmermann, Adrian 57832 SLG Brunswik 0 8 8 13 1 0 0 263
30 Schlüter, Sascha 55265 SLG Kalkberg e.V. 0 7 12 8 3 0 0 263
31 Majewski, Kai-Michael 55594 SLG TN T Berlin 3 8 9 8 1 0 0 262
32 Schule, Tom 47612 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 5 9 10 3 0 0 262
33 Damrow, Mirko 46037 SLG Parchim 2 3 14 9 1 1 0 261
34 Schubert, Siegfried 52938 SLG Hafen Hamburg e.V. 1 10 9 7 0 2 0 259
35 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 4 4 10 8 2 1 1 259
36 Keller, Lars 30502 Einzelmitglied 1 4 14 8 1 2 0 259
37 Lensch, Andrea 36883 SLG Sportschützen Schleswig 1 3 12 12 2 0 0 258
38 Voshage, Martin 54976 SLG Aurora Borealis e.V. 1 5 12 6 5 1 0 257
39 Lutz, Andre 54978 SLG Elmshorn e.V. 3 2 15 4 4 2 0 257
40 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 2 7 15 3 1 0 0 256
41 Duwendag, Alf 40403 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 7 8 8 1 3 1 256
42 Hein, Andrea 50223 SLG Hammonia Hamburg e.V. 2 6 7 9 5 1 0 256
43 Schamne, Dieter 54488 SLG Boostedt 300 e.V. 1 4 13 6 5 1 0 256
44 Schlüter, Andre 55315 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 0 4 12 11 2 1 0 256
45 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 4 12 7 5 1 0 255
46 Karlström, Fredrik PN11039 0 7 9 12 1 0 0 254
47 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 2 2 15 4 5 2 0 254
48 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 1 10 9 6 2 0 0 253
49 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 2 4 11 10 2 0 0 253
50 Levick, Andrew 47116 SLG Hafen Hamburg e.V. 2 6 8 10 2 1 0 252
51 Krause, Thomas 54306 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 6 10 8 3 2 1 252
52 Sellmann, Thomas 47552 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 6 11 5 2 3 0 251
53 Wunderwald, Dieter 42844 SLG Halstenbek e.V. 2 4 8 10 3 3 0 251
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01.-03.11.2019 Ort: Kugelfang 1, 25451 Quickborn - Germany

Sig Sauer Trophy S.-H. 2019
C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

54 Schulze, Jens 30020 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 4 11 7 4 3 0 251
55 Meyer, Sven 51262 SLG Boostedt 300 e.V. 0 4 12 7 4 3 0 250
56 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Nortorf 1 6 13 6 2 0 0 249
57 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 5 9 9 4 3 0 249
58 Belas, Murat 49367 SLG Gun Point Hamburg e.V. 1 8 8 9 2 0 0 248
59 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 1 8 8 9 1 1 0 247
60 Varel, Heidi 52663 SLG Hamburg Alster 1 2 10 14 2 0 0 246
61 Rask, Dieter 50320 SLG Boostedt 300 e.V. 3 6 5 8 4 3 0 245
62 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 4 8 9 5 1 0 245
63 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 4 12 6 4 1 1 245
64 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 0 5 8 12 2 2 0 244
65 Trippler, Bernd 10145 SLG Brunswik 1 3 10 10 4 1 0 244
66 Riewesell, Frank 52248 SLG Elmshorn e.V. 0 4 8 8 7 2 1 242
67 Herold, Kristian 49304 SLG Sportschützen Schleswig 0 5 7 10 5 2 0 240
68 Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 3 13 9 2 1 0 239
69 John, Marko 52535 SLG Mittelholstein 4 8 11 1 0 1 1 238
70 Rehmeier, Eilert 40841 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 5 10 4 3 0 1 238
71 Kurths, Rainer 29602 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 1 2 14 6 4 1 0 238
72 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 2 2 13 4 5 1 1 235
73 Rathje, Steffen 54401 SLG Hamburg Alster 0 4 9 8 5 2 0 232
74 Sen, Sükrü 50475 SLG Gun Point Hamburg e.V. 1 5 5 7 6 2 3 230
75 Gries, Marc-Oliver 49734 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 4 9 5 3 2 1 229
76 Yarar, Hasan 51363 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 1 2 11 7 4 1 2 229
77 Benda, Uwe 42518 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 3 9 10 3 2 1 229
78 Schüler, Uwe 50064 SLG Halstenbek e.V. 2 2 9 10 3 1 0 228
79 Mohr, Klaus 48697 SLG Elmshorn e.V. 1 5 6 10 4 0 0 222
80 Lucyga, Peter 34347 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 1 6 8 6 6 1 221
81 Meier, Ralf 26362 SLG Boostedt 300 e.V. 0 0 10 8 7 3 0 221
82 Hübner, Andreas 39782 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 3 5 7 8 3 0 215
83 Tieseler, Bernd 44026 SLG Elmshorn e.V. 0 2 8 8 5 4 0 215
84 Dreeßen, Sandra 59222 SLG Westküste 0 5 6 6 5 4 0 211
85 Nissen, Ann-Charlott 39744 SLG Sportschützen Schleswig 1 4 9 3 4 4 0 207
86 Wolf, Frank-Michael 38863 SLG Westküste 1 4 7 7 3 2 1 207
87 Schuster, Bernd 22433 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 1 2 6 9 6 1 0 204
88 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg e.V. 0 3 4 8 8 3 0 204
89 Aust, Andreas 52409 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 2 5 8 6 4 1 200
90 Lampl, Olaf 46319 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 3 5 6 7 3 0 190
91 Bayer, Ali 16174 SLG Hammonia Hamburg e.V. 1 0 7 9 4 2 1 190
92 Schmidt, Michael 34440 SLG Boostedt 300 e.V. 0 1 9 5 3 5 1 187
93 Beck, Christoph 52820 SLG SSG-Nord e.V. 0 0 8 5 8 2 1 185
94 Nickel, Stephan 1589 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 0 3 6 3 8 2 1 181
95 Winkler, Marcel 56908 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 2 9 5 4 0 0 179
96 Ismail, Khodr 46282 SLG Sportschützen Schleswig 0 0 3 14 4 2 0 179
97 Herold, Simone 59829 SLG Sportschützen Schleswig 0 3 1 3 5 10 1 163
98 Özmez, Osman Hakan 57180 SLG Gun Point Hamburg e.V. 1 1 5 5 4 3 0 151
99 Görgülü, Murat 54309 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 0 2 5 6 5 1 145

100 Wrana, Heinz-Joachim 55374 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 1 0 0 3 7 9 1 142
101 Buthmann, Marcus 47656 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 0 0 4 7 3 2 2 135
102 Fritze, Harald 43598 SLG Forty Five Hamburg 0 1 3 5 2 5 2 131
103 Schröder, Christoph 44319 SLG Aurora Borealis e.V. 0 0 1 3 6 8 0 123
104 Wolf, Frank Michael 13592 SLG Westküste 1 0 2 4 4 5 0 118
105 Mostafa, Yousef 53014 SLG Sportschützen Schleswig 1 4 4 2 1 0 0 109
106 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 1 4 3 5 0 102
107 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 0 1 2 1 2 0 44

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bengtsson, Andreas FS #194 Sweden/Halmstad Pistol Klubb 5 9 13 3 0 0 0 281
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01.-03.11.2019 Ort: Kugelfang 1, 25451 Quickborn - Germany

Sig Sauer Trophy S.-H. 2019
C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Tiemann, Eve FS #68 PSG Schwarzenbek 5 10 12 1 1 0 0 273
3 Micheler, Christian 57210 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 0 10 15 3 2 0 0 273
4 Fuhlberg, Thorsten 58918 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 6 13 7 1 0 0 270
5 Schunk, Bjoern FS #79 PSG Schwarzenbek 2 11 11 5 0 0 0 269
6 Ehrich, Ronald 56229 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 11 7 10 2 0 0 267
7 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 10 10 2 5 1 1 262
8 Kley, Steven 55398 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 4 16 6 2 1 0 262
9 Schäwel, Jan 57417 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 2 4 11 10 2 1 0 259

10 Eggert, Vivien 61112 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 7 11 2 2 1 0 255
11 Neuhöfel, Martin 49117 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 4 6 8 6 5 0 0 255
12 Haarnagel, Frank 60893 SLG Brunswik 2 5 8 10 3 1 0 249
13 Dornbrack, Kai 57744 Einzelmitglied 2 5 10 6 4 2 0 248
14 Händel, Christian FS #85 PSG Schwarzenbek 1 5 10 6 5 2 0 245
15 Johansson, Bo-Roger FS #215 Sweden/Halmstads SSK 1 5 15 5 0 0 0 235
16 Paul-Post, Lukas FS #126 PSG Schwarzenbek 3 5 8 4 3 4 1 234
17 Voß, Sandra 56245 SLG Westküste 0 2 8 10 7 2 0 233
18 Steindl, Florian 60166 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 3 6 5 11 1 0 207
19 Sedat, Torben 55959 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 4 12 2 6 1 197
20 Voß, Sven 56244 SLG Westküste 1 1 5 11 4 1 0 187
21 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 0 3 4 2 6 8 0 172
22 Carl, Michael 57304 SLG Hamburg 0 5 2 6 7 0 0 165
23 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 0 2 2 3 3 10 0 143
24 Kaupass, Norman 59592 SLG Elmshorn e.V. 0 3 3 8 1 2 0 140
25 Ehrich, Carola 56474 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 2 2 1 4 1 80
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01.-03.11.2019 Ort: Kugelfang 1, 25451 Quickborn - Germany

Sig Sauer Trophy S.-H. 2019
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 884
Beise, Thomas 41006 293
Dau, Reiner 40878 287
Peters, Helge 24155 298
Timm, Christopher 56143 293

2 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 883
Kraberg, Manuel 43539 294
Lichtmess, Jörg 42162 297
Lichtmess, Marc 42161 289
Sonntag, Peter 10555 292

3 SLG TN T Berlin 851
Geikowski, Andreas 7454 298
Lindenthal, Hanjo 54083 275
Majewski, Kai-Michael 55594 262
Nern, Matthias 48236 278

4 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 845
Eggert, Vivien 61112 255
Jürgens, Normann 8390 297
Reetz, Christian 3267 275
Thurau, Frank 42250 273

5 SLG Hafen Hamburg e.V. 845
Riewoldt, Tobias 53297 291
Grehl, Florian 53302 291
Jarke, Michael 35087 263
Röper, Thorsten 41102 260

6 SLG Germania Hamburg e.V. 844
Birseminz, Alexej 55017 254
Birseminz, Steven 55016 282
Bürgers, Susanne 50809 274
Voß, Michael 3711 288

7 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 819
Jacubczik, Nicole 54838 269
Kranz, Kolja 50355 279
Nickel, Stephan 1589 181
Vickus, Andreas 50395 271

8 SLG Kaltenkirchen e.V. 793
Benda, Uwe 42518 229
Boecker, Nicole 42496 283
Nemsow, Andre 23992 281

9 SLG Hafen Hamburg e.V. 783
Meyer, Jörg 49316 272
Meyer, Susann Daniela 50531 245
Levick, Andrew 47116 252
Schubert, Siegfried 52938 259

10 SLG Elmshorn e.V. I 772
Baumgarten, Jörn 20279 244
Becker, Martin 57260 235
Brünnicke, Uwe 49424 247
Burghauser, Frank 25295 281

11 PSG Schwarzenbek 769
Händel, Horst Werner PN5915 251
Händel, Christian FS 245
Paul-Post, Lukas FS 234
Tiemann, Eve FS 273
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01.-03.11.2019 Ort: Kugelfang 1, 25451 Quickborn - Germany

Sig Sauer Trophy S.-H. 2019
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Sportschützen Schleswig 759
Mesletzky, Detlef 3490 260
Lensch, Andrea 36883 258
Lensch, Hans-Willy 36882 241
Nissen, Ann-Charlott 39744 207

13 SLG Hammonia Hamburg e.V. 1 730
Bayer, Ali 16174 190
Bockelmann, Norbert 25771 204
Hein, Andrea 50223 256
Meyer, Wolfgang W. 25695 270

14 SLG Kaltenkirchen e.V. 728
Hübner, Andreas 39782 215
Lampl, Olaf 46319 190
Schule, Tom 47612 262
Sellmann, Thomas 47552 251

15 SLG Elmshorn e.V. III 722
Nasdalla, Ralf 56089 265
Riewesell, Frank 52248 242
Tieseler, Bernd 44026 215

16 SLG Aurora Borealis e.V. 679
Goldenring, Oliver 60506 143
Schröder, Christoph 44319 123
Voshage, Martin 54976 257
Wollesen, Björn 51745 279

17 SLG Elmshorn e.V. II 651
Ahrens, Michael 57142 172
Kaupass, Norman 59592 140
Lutz, Andre 54978 257
Mohr, Klaus 48697 222
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01.-03.11.2019 Ort: Kugelfang 1, 25451 Quickborn - Germany

Sig Sauer Trophy S.-H. 2019
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen e.V. 10 8 4 2 0 0 112
2 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 7 6 9 2 0 0 107
3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 5 1 10 7 1 0 93

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 6 8 5 0 0 102
2 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 7 9 4 1 0 100
3 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen e.V. 4 4 12 4 0 0 100
4 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 7 1 11 5 0 0 99
5 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 3 2 14 4 1 0 95
6 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 1 3 14 3 2 0 89

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 6 8 3 0 0 106
2 Schmidt, Jan-Philipp 43675 SLG Lufthansa 8 1 8 6 1 0 97
3 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 4 5 8 6 1 0 97
4 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 2 3 16 2 1 0 97
5 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 5 4 6 8 1 0 95
6 Kraberg, Manuel 43539 SLG SSV Sundern e.V. 3 5 11 1 4 0 95
7 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 3 4 10 6 1 0 95
8 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 5 2 7 8 2 0 91
9 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 3 7 10 1 0 90

10 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 3 2 9 8 2 0 89
11 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 3 4 10 3 0 87
12 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 2 10 6 4 0 86
13 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 3 1 8 10 2 0 86
14 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 3 9 6 0 0 79

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lindenthal, Hanjo 54083 SLG TN T Berlin 3 3 11 5 2 0 93
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 4 1 11 7 1 0 92
3 Ahrens, Bernd 24991 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 4 3 8 6 3 0 91
4 Lensch, Hans-Willy 36882 SLG Sportschützen Schleswig 5 2 7 8 1 0 89
5 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Coast Team Quickborn 3 3 8 9 0 0 89
6 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 2 3 9 8 2 0 89
7 Mesletzky, Detlef 3490 SLG Altmark 0 3 13 6 2 0 89
8 Hönigschmid, Norbert 11506 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 4 2 6 8 4 0 86
9 Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin 2 2 11 6 2 0 86

10 Diercksen, Arne 35647 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 1 3 8 9 3 0 85
11 Boecker, Nicole 42496 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 2 5 10 2 0 84
12 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 3 2 3 12 4 0 81
13 Nemsow, Andre 23992 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 3 5 9 6 0 79
14 Axell, Michael PN4473 0 3 7 8 6 0 79
15 Benda, Uwe 42518 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 1 6 9 7 0 75
16 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 2 3 15 4 0 75
17 Behrmann, Hans-Jürgen 48755 SLG 300+ e.V. 1 0 2 14 6 0 67
18 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 0 2 3 7 11 0 65

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Zedler, Torsten 14321 SLG Boostedt 300 e.V. 2 5 8 9 0 0 94
2 Rathje, Steffen 54401 SLG Hamburg Alster 3 3 10 8 0 0 94
3 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 4 10 7 1 0 93
4 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 4 5 4 9 2 0 92
5 Mulack, Michael 25095 SLG Pulverfass Radebeul 2 4 9 8 1 0 92
6 Vickus, Andreas 50395 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 4 2 8 10 0 0 92
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01.-03.11.2019 Ort: Kugelfang 1, 25451 Quickborn - Germany

Sig Sauer Trophy S.-H. 2019
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

7 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 1 4 13 3 3 0 92
8 Chloupek, Stefan 28941 SLG Halstenbek e.V. 1 2 14 5 2 0 90
9 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 4 8 7 3 0 89

10 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 3 7 9 2 0 89
11 Bakindi, Bilal 56509 SLG Brunswik 1 4 9 8 2 0 89
12 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 3 2 9 8 1 0 87
13 Grube, Andre 55230 SLG Boostedt 300 e.V. 3 3 8 6 3 0 86
14 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 2 2 9 8 3 0 86
15 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 5 2 6 6 4 0 85
16 Mojert, Oliver 25480 SLG Boostedt 300 e.V. 4 2 5 9 4 0 85
17 Strauch, Michael 54999 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 3 7 8 4 0 85
18 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 3 2 5 12 1 0 83
19 Brieskorn, Christian 50306 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 3 6 6 5 1 82
20 Blazyczek, Timo 54922 SLG TN T Berlin 2 1 7 11 3 0 82
21 Levick, Andrew 47116 SLG Hafen Hamburg e.V. 1 1 11 6 5 0 82
22 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 0 1 11 9 3 0 82
23 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 1 8 8 5 0 81
24 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 1 7 9 5 0 80
24 Rask, Dieter 50320 SLG Boostedt 300 e.V. 2 1 7 9 5 0 80
26 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 1 0 8 13 2 0 80
27 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 5 5 7 4 0 79
28 Schubert, Siegfried 52938 SLG Hafen Hamburg e.V. 1 3 8 7 3 0 79
29 Wollesen, Björn 51745 SLG Boostedt 300 e.V. 2 2 4 11 5 0 79
30 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 2 7 9 4 0 78
31 von Essen, Jörg 41177 SLG Mittelholstein 0 2 6 12 4 0 78
32 Karlström, Fredrik PN11039 0 1 8 11 4 0 78
33 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 1 7 6 5 0 76
34 John, Marko 52535 SLG Mittelholstein 2 2 5 8 6 0 76
35 Schubert, Martin 55965 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 2 1 14 5 0 76
36 Merczynski, Rodney 17648 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 1 2 5 11 4 0 76
36 Tieseler, Bernd 44026 SLG Elmshorn e.V. 1 2 5 11 4 0 76
38 Jarchoff, Svenja 49094 SLG Nortorf 0 2 7 8 7 0 76
39 Schlüter, Andre 55315 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 1 0 7 11 5 0 76
40 Keller, Lars 30502 Einzelmitglied 2 1 5 8 8 0 75
41 Lutz, Andre 54978 SLG Elmshorn e.V. 0 3 5 8 8 0 75
42 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 3 0 6 5 10 0 74
43 Weinzweig, Andreas 40303 SLG 300+ e.V. 1 2 3 10 8 0 73
44 Majewski, Kai-Michael 55594 SLG TN T Berlin 0 1 9 8 4 0 73
45 Varel, Heidi 52663 SLG Hamburg Alster 3 2 3 6 8 0 71
46 Motzkus, Stefan 43548 SLG Mittelholstein 1 2 5 8 6 0 71
47 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 0 3 11 8 0 71
48 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 0 6 10 6 0 71
49 Thiele, Ulf 28173 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 2 6 6 9 1 70
50 Lensch, Andrea 36883 SLG Sportschützen Schleswig 0 3 6 6 6 0 69
51 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 3 0 4 3 14 0 68
52 Sellmann, Thomas 47552 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 0 6 7 9 0 68
53 Nissen, Ann-Charlott 39744 SLG Sportschützen Schleswig 1 2 2 10 7 0 67
54 Trippler, Bernd 10145 SLG Brunswik 1 1 4 9 7 0 67
55 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Nortorf 1 0 2 12 9 0 67
56 Schule, Tom 47612 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 7 11 3 0 67
57 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 0 6 7 11 0 67
58 Dreeßen, Dirk 49460 SLG Westküste 2 0 3 7 11 0 65
59 Nasdalla, Ralf 56089 SLG Elmshorn e.V. 1 0 3 10 9 0 65
60 Wolf, Frank-Michael 38863 SLG Westküste 0 0 5 9 9 0 65
61 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 0 0 5 7 12 0 65
62 Herold, Kristian 49304 SLG Sportschützen Schleswig 1 2 5 5 7 0 64
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01.-03.11.2019 Ort: Kugelfang 1, 25451 Quickborn - Germany

Sig Sauer Trophy S.-H. 2019
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

63 Winkler, Marcel 56908 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 1 2 7 10 0 64
64 Mohr, Klaus 48697 SLG Elmshorn e.V. 0 2 4 6 10 0 64
65 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 0 4 9 8 0 64
66 Schulze, Jens 30020 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 2 3 6 9 0 63
67 Schüler, Uwe 50064 SLG Halstenbek e.V. 0 2 5 7 6 0 63
68 Riewesell, Frank 52248 SLG Elmshorn e.V. 0 1 4 8 9 0 63
69 Lucyga, Peter 34347 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 1 1 7 11 0 62
70 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 1 3 6 11 0 62
71 Hübner, Andreas 39782 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 1 2 10 7 0 62
72 Damrow, Mirko 46037 SLG Parchim 1 1 2 6 13 0 62
73 Rehmeier, Eilert 40841 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 2 6 15 0 61
74 Voshage, Martin 54976 SLG Aurora Borealis e.V. 0 0 2 11 10 0 61
75 Kurths, Rainer 29602 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 1 1 4 4 11 0 60
76 Bayer, Ali 16174 SLG Hammonia Hamburg e.V. 1 0 3 10 6 0 59
77 Mostafa, Yousef 53014 SLG Sportschützen Schleswig 0 0 4 3 17 0 59
78 Krumbiegel, Thomas 47582 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 3 6 13 0 56
79 Duwendag, Alf 40403 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 2 10 9 0 56
80 Yarar, Hasan 51363 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 0 0 2 8 12 0 56
81 Meier, Ralf 26362 SLG Boostedt 300 e.V. 1 1 4 5 7 0 55
82 Wunderwald, Dieter 42844 SLG Halstenbek e.V. 1 1 3 5 9 0 55
83 Gries, Marc-Oliver 49734 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 4 4 11 0 55
84 Lampl, Olaf 46319 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 3 6 12 0 54
85 Nickel, Stephan 1589 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 0 2 2 6 8 0 52
86 Jacubczik, Nicole 54838 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 1 1 4 3 7 0 49
87 Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 0 1 8 10 0 48
88 Beck, Christoph 52820 SLG SSG-Nord e.V. 0 0 1 9 8 0 47
89 Buthmann, Marcus 47656 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 0 1 3 5 6 0 44
90 Ismail, Khodr 46282 SLG Sportschützen Schleswig 0 0 3 5 8 0 43
91 Schuster, Bernd 22433 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 0 0 0 6 12 0 42
92 Fritze, Harald 43598 SLG Forty Five Hamburg 0 0 3 3 10 0 41
93 Wolf, Frank Michael 13592 SLG Westküste 0 0 1 2 15 0 40
94 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 0 8 5 0 39
95 Hein, Andrea 50223 SLG Hammonia Hamburg e.V. 0 0 0 2 15 0 36
96 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 0 0 1 4 9 0 34
97 Wrana, Heinz-Joachim 55374 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 0 0 0 2 14 0 34
98 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg e.V. 0 0 2 4 6 0 32

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Tiemann, Eve FS #68 PSG Schwarzenbek 4 5 5 5 5 0 90
2 Zimmermann, Adrian 57832 SLG Brunswik 2 3 6 10 3 0 85
3 Ehrich, Ronald 56229 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 2 7 11 2 0 85
4 Schunk, Bjoern FS #79 PSG Schwarzenbek 1 1 7 8 7 0 76
5 Fuhlberg, Thorsten 58918 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 2 6 8 6 0 75
6 Bengtsson, Andreas FS #194 Sweden/Halmstad Pistol Klubb 2 1 4 13 2 0 74
7 Johansson, Bo-Roger FS #215 Sweden/Halmstads SSK 3 1 3 7 9 0 71
8 Eggert, Vivien 61112 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 2 7 7 6 0 71
9 Dornbrack, Kai 57744 Einzelmitglied 3 2 3 7 6 0 70

10 Händel, Christian FS #85 PSG Schwarzenbek 0 2 1 10 10 0 64
11 Schlue, Benjamin 54272 SLG Parchim 0 2 5 6 6 0 60
12 Dreeßen, Sandra 59222 SLG Westküste 0 1 3 8 9 0 59
13 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 2 0 4 6 7 0 58
14 Kaupass, Norman 59592 SLG Elmshorn e.V. 0 0 6 4 8 0 52
15 Steindl, Florian 60166 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 1 2 5 6 0 50
16 Herold, Simone 59829 SLG Sportschützen Schleswig 0 0 3 1 8 1 31
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01.-03.11.2019 Ort: Kugelfang 1, 25451 Quickborn - Germany

Sig Sauer Trophy S.-H. 2019
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 318
Kraberg, Manuel 43539 95
Lichtmess, Jörg 42162 112
Lichtmess, Marc 42161 100
Sonntag, Peter 10555 106

2 SLG TN T Berlin 286
Geikowski, Andreas 7454 107
Lindenthal, Hanjo 54083 93
Majewski, Kai-Michael 55594 73
Nern, Matthias 48236 86

3 SLG Hafen Hamburg e.V. 282
Riewoldt, Tobias 53297 89
Grehl, Florian 53302 95
Jarke, Michael 35087 90
Röper, Thorsten 41102 97

4 SLG Coast Team Quickborn 277
Beise, Thomas 41006 95
Dau, Reiner 40878 89
Peters, Helge 24155 93
Timm, Christopher 56143 86

5 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 275
Eggert, Vivien 61112 71
Jürgens, Normann 8390 102
Reetz, Christian 3267 86
Thurau, Frank 42250 87

6 SLG Germania Hamburg e.V. 272
Birseminz, Alexej 55017 68
Birseminz, Steven 55016 92
Bürgers, Susanne 50809 81
Voß, Michael 3711 99

7 SLG Sportschützen Schleswig 247
Mesletzky, Detlef 3490 89
Lensch, Andrea 36883 69
Lensch, Hans-Willy 36882 89
Nissen, Ann-Charlott 39744 67

8 PSG Schwarzenbek 246
Händel, Horst Werner PN5915 80
Händel, Christian FS 64
Schunk, Bjoern FS 76
Tiemann, Eve FS 90

9 SLG Elmshorn e.V. I 240
Baumgarten, Jörn 20279 34
Becker, Martin 57260 65
Brünnicke, Uwe 49424 83
Burghauser, Frank 25295 92

10 SLG Kaltenkirchen e.V. 238
Benda, Uwe 42518 75
Boecker, Nicole 42496 84
Nemsow, Andre 23992 79

11 SLG Hafen Hamburg e.V. 228
Meyer, Jörg 49316 67
Meyer, Susann Daniela 50531 64
Levick, Andrew 47116 82
Schubert, Siegfried 52938 79
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01.-03.11.2019 Ort: Kugelfang 1, 25451 Quickborn - Germany

Sig Sauer Trophy S.-H. 2019
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 226
Jacubczik, Nicole 54838 49
Kranz, Kolja 50355 82
Nickel, Stephan 1589 52
Vickus, Andreas 50395 92

13 SLG Elmshorn e.V. III 204
Nasdalla, Ralf 56089 65
Riewesell, Frank 52248 63
Tieseler, Bernd 44026 76

14 SLG Aurora Borealis e.V. 198
Goldenring, Oliver 60506 58
Voshage, Martin 54976 61
Wollesen, Björn 51745 79

15 SLG Kaltenkirchen e.V. 197
Hübner, Andreas 39782 62
Lampl, Olaf 46319 54
Schule, Tom 47612 67
Sellmann, Thomas 47552 68

16 SLG Elmshorn e.V. II 191
Kaupass, Norman 59592 52
Lutz, Andre 54978 75
Mohr, Klaus 48697 64

17 SLG Hammonia Hamburg e.V. 160
Bayer, Ali 16174 59
Bockelmann, Norbert 25771 32
Hein, Andrea 50223 36
Meyer, Wolfgang W. 25695 65
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01.-03.11.2019 Ort: Kugelfang 1, 25451 Quickborn - Germany

Sig Sauer Trophy S.-H. 2019
C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.8.0

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen e.V. 42 8 0 0 00:04 242
2 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 34 15 0 0 00:36 230

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 40 9 0 0 00:16 236
2 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 38 10 1 1 00:36 235
3 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 32 15 1 1 00:10 225
4 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 25 23 1 0 00:35 220
5 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 27 18 1 1 00:07 212

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 35 12 2 0 00:07 229
2 Bakindi, Bilal 56509 SLG Brunswik 30 15 5 0 00:43 225
3 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 33 11 4 1 00:26 223
4 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 23 22 5 0 00:55 218
5 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Coast Team Quickborn 26 21 1 0 00:00 217
6 Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 26 17 4 2 01:03 214
7 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 22 20 7 1 00:22 213
8 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 31 10 5 1 00:25 212
9 Norusi, Siamak 9103 SLG Hamburg 22 21 4 3 00:52 212

10 Benstein, Helfrid 11138 SLG Mittelholstein 25 16 5 2 00:48 208
11 Audörsch, Nils 35338 SLG Parchim 19 21 4 3 00:15 197

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kraberg, Manuel 43539 SLG SSV Sundern e.V. 33 13 3 0 00:37 226
2 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 34 11 3 0 00:08 223
3 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 29 17 2 2 00:38 223
4 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 25 20 5 0 00:27 220
5 Vickus, Andreas 50395 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 23 18 4 4 00:39 207
6 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 24 17 4 0 00:38 200
7 Diercksen, Arne 35647 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 18 18 8 5 01:07 196
8 Mulack, Michael 25095 SLG Pulverfass Radebeul 17 22 6 1 00:10 193
9 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 23 13 5 5 00:37 192

10 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 23 11 7 4 00:47 188
11 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 15 18 5 9 00:32 180
12 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 18 12 8 3 00:21 168
13 Schamne, Dieter 54488 SLG Boostedt 300 e.V. 17 11 8 6 00:25 165
14 Lensch, Hans-Willy 36882 SLG Sportschützen Schleswig 11 18 7 3 00:01 154

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 18 22 8 2 00:35 206
2 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 24 14 5 2 00:25 195
3 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 17 17 8 3 00:23 183
4 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 15 19 8 4 01:24 183
5 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 13 24 5 1 00:47 178
6 Dreeßen, Dirk 49460 SLG Westküste 14 22 1 6 01:16 173
7 Brieskorn, Christian 50306 SLG Kaltenkirchen e.V. 14 13 16 1 00:26 172
8 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 14 20 5 2 00:23 169
9 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 15 16 8 2 00:32 167

10 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 16 13 7 6 00:17 165
11 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 20 5 5 00:45 160
12 Wolf, Frank-Michael 38863 SLG Westküste 11 10 10 7 00:59 139
13 Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 9 10 10 11 00:36 137
14 Nasdalla, Ralf 56089 SLG Elmshorn e.V. 6 15 10 5 00:19 130
15 Lucyga, Peter 34347 SLG Kaltenkirchen e.V. 8 13 6 5 00:25 120
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01.-03.11.2019 Ort: Kugelfang 1, 25451 Quickborn - Germany

Sig Sauer Trophy S.-H. 2019
C.17 Europäischer Präzionsparcours
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Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

16 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 3 15 10 5 00:05 115
17 Mohr, Klaus 48697 SLG Elmshorn e.V. 2 12 9 6 00:51 97

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Bengtsson, Andreas FS #194 Sweden/Halmstad Pistol Klubb 22 16 5 4 00:57 197
2 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 18 19 4 7 01:30 192
3 Herold, Kristian 49304 SLG Sportschützen Schleswig 19 14 9 3 00:54 184
4 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 16 20 5 4 00:30 183
5 Schunk, Bjoern FS #79 PSG Schwarzenbek 21 12 7 3 00:00 180
6 Haarnagel, Frank 60893 SLG Brunswik 14 19 6 6 00:14 176
7 Tiemann, Eve FS #68 PSG Schwarzenbek 11 19 10 4 00:31 169
8 Händel, Christian FS #85 PSG Schwarzenbek 16 13 7 1 00:26 155
9 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 12 14 7 7 00:00 151

10 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 13 10 8 8 00:14 145
11 Yarar, Hasan 51363 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 9 13 6 4 00:00 123
12 Eggert, Vivien 61112 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 12 9 8 00:29 91
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01.-03.11.2019 Ort: Kugelfang 1, 25451 Quickborn - Germany

Sig Sauer Trophy S.-H. 2019
Mannschaftswertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 704
Kraberg, Manuel 43539 226
Lichtmess, Jörg 42162 242
Sonntag, Peter 10555 236

2 SLG Coast Team Quickborn 671
Beise, Thomas 41006 212
Peters, Helge 24155 230
Timm, Christopher 56143 229

3 SLG Hafen Hamburg e.V. 658
Riewoldt, Tobias 53297 217
Grehl, Florian 53302 235
Jarke, Michael 35087 183
Röper, Thorsten 41102 206

4 SLG Hamburg 608
Bürgers, Susanne 50809 178
Voß, Michael 3711 218
Norusi, Siamak 9103 212

5 SLG Elmshorn e.V. I 545
Baumgarten, Jörn 20279 115
Becker, Martin 57260 165
Brünnicke, Uwe 49424 167
Burghauser, Frank 25295 213

6 PSG Schwarzenbek 529
Händel, Horst Werner PN5915 180
Händel, Christian FS 155
Schunk, Bjoern FS 180
Tiemann, Eve FS 169

7 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 428
Eggert, Vivien 61112 91
Jürgens, Normann 8390 192
Meyer, Jörg 49316 145
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